
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН 

ДОКТААЛЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

______________________________________________________________________ 

 № 

 

с. Самагалтай 

Об отмене постановления Администрации  

Тес-Хемского кожууна Республики Тыва от 26 апреля 2021 г. № 270 

 

В целях приведения в соответствие сводного списка участников по 

улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях 

и руководствуясь пунктом 8 Положения о предоставлении социальных выплат на 

строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим на сельских 

территориях в рамках государственной программы Республики Тыва 

«Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением 

Правительства Республики Тыва от 1 июня 2020 г. № 249, администрация 

муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление Администрации Тес-Хемского кожууна Республики 

Тыва от 26 апреля 2021 г. № 270 «О внесении изменений в сводный список, 

утвержденный постановлением Администрации Тес-Хемского кожууна от 14 

января 2021 года № 18а» отменить. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Тес-Хемского кожууна в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя администрации кожууна по экономике и проектному 

управлению – начальника финансового управления Сарыг-оол О. В. 

 

  

Председатель Администрации  

Тес-Хемского кожууна                             Т. Самдан 

Документ создан в электронной форме. № 403 от 30.06.2021. Исполнитель: Арапчын С.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.06.2021 08:07



Лист согласования к документу № 403 от 30.06.2021 
Инициатор согласования: Арапчын С.М. Начальник Управления сельского хозяйства и 
природопользования 
Согласование инициировано: 30.06.2021 08:09 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Сарыг-оол О.В.  Согласовано 
30.06.2021 - 08:10  

- 

2  Самдан Т.С.  Подписано 
30.06.2021 - 08:12  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 403 от 30.06.2021. Исполнитель: Арапчын С.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.06.2021 08:17


